
www.posel.cz

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

1
4

. 
č

e
rv

e
n 

2
0

2
4

  652

REDAKCE
tel. 604 456 768

trutnovsky@posel.cze-mail:  

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU
     POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

DOVOLENÁ  8.7. - 19.7.2024

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

www.popas.cz�•�tel.�603�835�148�•�e-mail:�popas@popas.cz

fasáda
před čištěním

fasáda
čistá

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas,
   lišejníků, mechů a hub

• odstranění prachových částic
   a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou, z lešení
nebo vysokozdvižnou plošinou.

SEZONNÍ AKCE UHLÍ
OŘECH 2  6100/T, OŘECH 1  6200/T, KOSTKA 6300/T
DOPRAVA ZDARMA NAD 20Q

Milan Vydra
Bojiště 14, Trutnov
tel. 777 813 797

Po-Pá: 08.00-12.00

            13.00-17.00

So: 09.00-12.00www.stihl-vydra.cz

JARNÍ AKCE od 1.4. do 30.6.2024

RM 453 T

SLEVA  

1.800,–

Původní cena:

Akční cena:

17.590,–

15.790,–

FS 120

SLEVA  

1.200,–

Původní cena:

Akční cena:

11.890,–

10.690,–

ŠIROKÝ VÝBĚR AKČNÍCH STROJŮ

Dobře zavedená rehabilitační ambulance ve Dvoře Králové přijme

• nadstandardní finanční ohodnocení

• pružná pracovní doba

• přátelské

 

prostředí

• benefity

Info: Mgr. Eva Mílová

reha.centrum@email.cz  | 732  962 919

FYZIOTERAPEUTA /KU

REHA Centrum  v Preslove ulici



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

balkónové květiny • letničky
sezónní zelenina

květináče  • truhlíky
• postřiky  substráty

Palackého 79 , TrutnovPalackého 79 , TrutnovPalackého 79 , Trutnov
 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664

 Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

      

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

OPEL HITOVKY

Opel Astra 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  468 990,- Kč
včetně DPH

Opel Corsa
Edition 1,2   55 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  389 900,- Kč
včetně DPH

Cena  454 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v Trutnově zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

nHLEDÁM brigádu, jednalo by se o úklid 
domácnosti, mytí oken, žehlení a výpomoc starším 
lidem.  Tel. 603 898 886. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM botas. dám. Adidas, bílé s duhovými 

pruhy, 1x použité, ze zdravot. důvodů. Velikost 37. 
PC 1.199 Kč, NC 600 Kč. Možno vidět v 
Deichmannu - 1 8057318. Tel. 732 460 993.

nPRODÁM pánské in-line brusle zn. Worker, vel. 45. 
Téměř nepoužívané, výborný stav. Cena 300 Kč. 
Foto zašlu. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM starší dřevěnou dětskou postýlku s 
vadou včetně novější matrace s kokosem. Cena 
100 Kč. Tel. 602 249 358.

nPRODÁM nábytek z chalupy, šatní skříň, komodu, 
příborník, rozkládací gauč, cena dohodou. Tel.   
775 055 733.

nDARUJI za odvoz zachovalou obývací stěnu. 
Skládá se ze čtyř prosklených skříněk a tří plných, 
plus podstavce jako zásuvky. Vše lze libovolně 
sestavovat. Tel. 732 739 300.

nPRODÁM novou stojací lampu, dvě svítidla, zlatá. 
PC 1.000 Kč, nyní 500 Kč . Tel. 775 039 934.

nPRODÁM náhradní univerzální bombičku CO2 
Limo Bar za 300 Kč. Při zájmu prosím SMS na tel. 
721 118 470.

Seznámení
n45/173 HLEDÁ ženu - paní k občasným schůzkám 

a výletům. Můžeš být i vdaná. Napiš SMS na tel. 
792 272 376.

nMuž 53roků HLEDÁ dobrou kuchařku. „Láska 
prochází žaludkem“. Trutnov a okolí. Tel.            
732 449 859.

nVdovec 78/170 nekuřák rád POZNÁ ženu do 75 let, 
se zájmy o hudbu, tanec, toulky přírodou a vše 
krásné kolem nás. Tel. 733 517 291. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

  PF16-146

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

              PF16-146

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. Zoubka, A. Borna,
J. Váchala, Kavána, Beneše, Jíry, Porše,

Válové, Kmentové apod.  Tel. 602 237 489. 

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ

1. ČERVENCE

UZÁVĚRKA

18. ČERVNA

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu:trutovsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

MONTÁŽ SUCHÝCH
STAVEB

K Lípě 97, Volanov, 541 01 Trutnov
mobil: 603 499 735, e-mail: vit.motycka@tiscali.cz

www.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.cz

Vít Motyčka

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

www.bak.cz

Žitenická 871/1, Prosek,
190 00 Praha 9

Přijmeme pracovníka v profesi:

ZEDNÍK
Požadujeme vyučení v oboru nebo praxi
ve stavebnictví v délce alespoň 2 roky. 

Bydliště Trutnov, Hradec Králové,
Jaroměř a blízké okolí.

Zájemcům rádi podáme více informací, neváhejte nás kontaktovat.
Ing. Jana Kozárová, HR & Marketing Manager

tel.: 603 567 303, email: kozarova@bak.cz

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Informace:
tel. 604 456 768

inzerce@posel.cz

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Náplní Vaší práce bude:

 

Zajištění údržby strojů a technologie.

 

Provádění pravidelné preventivní údržby
 a kontrol vč. vedení dokumentace dle plánu.

 

Hledání závad a jejich následné odstranění.

 

Vedení související dokumentace.

 

Spolupráce s externími firmami při odborných 
prohlídkách a revizích a při odstraňování 
zjištěných závad. 

Jak si Vás představujeme:

 

Máte alespoň výuční list v oboru elektro.

 

Jste způsobilý práce v elektrotechnice dle NV 
194/2022 – §6 (dříve vyhl. 50/78 sb, min. § 6).

 

Máte alespoň dvouletou praxi v oboru elektro.

Co pro vás máme připraveno:

 

Práce na plný úvazek.

 

Dobré práce si ceníme a vyplácíme měsíčně
 bonusy za plnění výrobního plánu – 25% i více.

 

Garantovaná 13. mzda vyplácena každý rok před 
Vánocemi.

 

Víme, že je třeba si od práce občas odpočinout, 
proto máme 5. týden dovolené navíc. Kam 
pojedete – moře nebo hory?

 

Stravenky formou paušálu v hodnotě 180 Kč 
jsou u nás samozřejmostí.

 

Nabízíme příspěvek na penzijní nebo životní 
připojištění.

 

Firemní výrobky za zvýhodněné ceny  
pro všechnynaše zaměstnance.

 

Na pozici Vás zaškolíme. Pokud budete mít chuť 
růst, podpoříme Vás ve zvýšení kvalifikace.

 

Chystáme pravidelně společenské celofiremní 
akce každý rok.

 

A především budete mít šanci být součástí 
úspěšné značky celosvětového formátu.

ELEKTRIKÁŘ / ELEKTROMECHANIK
VÝROBNÍ ZÁVOD Sika CZ, s.r.o.  SVOBODA NAD ÚPOU

Pracovní 
příležitost

Termín nástupu:  
ihned nebo dle dohody

V případě, že Vás nabídka oslovila,  zašlete 

 

nám Váš strukturovaný profesní životopis:

Michaela Zedníková
608 974 678

zednikova.michaela@cz.sika.com 

www.sika.cz

•
•
•
•
•

•
•
•

•
•
•
•
•

•

•
•
•

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM les, případně odlesněný pozemek k 

zalesnění. Nejlépe okres Trutnov, Náchod, Jičín, 
případně Semily. Případné typy odměním. Volejte 
nebo pište na telefon 734 241 580.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073

nKOUPÍME zahradu s chatkou k rekreaci. Okolí 
Trutnova do 10 km. Cena do 1,2 milionu. Platba ze 
stavebního spoření. Za nabídky děkujeme. Volejte 
po 16 hodině 702 290 419.

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na Trutnovsku nebo 
Dvorsku. Lze i horší stav. Volejte na t. 775 777 073.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
734 261 016.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

Praktický lékař HLEDÁ velký rodinný dům
v Trutnově. Ordinace a bydlení.

Za nabídky děkuji. Tel. 774 118 852

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

Obchodník s ojetými vozy HLEDÁ pozemek
ke koupi u hlavní silnice. Případně objekt
určený k demolici. Potřebujeme výměru
minimálně 3.500 m2. Tel. 734 241 580



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

EMSzero

NECVIČ a HUBNI v centru Trutnova 

Ceník ošetření:
1x1 partie 1.100 Kč  /  1x2 partie 1.200 Kč
Inkontinenční podložka 1.200 Kč
10+2 zdarma ošetření 1 část těla 11.000 Kč
10+2 zdarma ošetření 2 části těla 12.000 Kč

Lípová 525, Trutnov (blízko pivovaru)
Lenka Dufková   /   Tel. 776 656 562   /   www.necvicahubni.cz 

Procedura přístrojem EMSzero trvá vždy nejvýše 30minut se zaměřením
na bříško, hýždě, stehna a ruce. Pomáhá odbourat tuky a zpevnit svaly
Posílení pánevního dna, hýždí, stehen a zabránění inkontinence zajišťuje
speciální podložka.
Přístroj má možnost kombinace více partií v jedné proceduře.

Vyzkoušejte EMSzero proceduru 15min zdarma. 

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

 JARNÍ

SLEVY!!

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

SVATOPLUK VÍZDAL
Tel. 603 332 232 
www.vizdal.cz

    Všechny typy horizontálních a vertikálních žaluzií
    Látkové rolety
    Římské rolety
    Plissé, japonské posuvné stěny
    Okenní sítě
    Venkovní rolety a markýzy 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 776 566 630.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel. 774 785 072. 

nPRONAJMU byt 1+1 v TU, Smetanova ul. Nájem 
8.500 Kč + energie. Kauce 2 nájmy. T. 731 116 268.

nHLEDÁM byt pro prarodiče v přízemí nebo 
zvýšeném přízemí o výměře alespoň 40 m2. Klidně 
i k rekonstrukci. Trutnov, Rudník, Hostinné, 
Chotěvice a nejbližší okolí. Nabídky na tel.         
602 618 405. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nNutně hledám ke KOUPI menší byt v Trutnově, 
spěchá. Tel. 774 777 072.

nPRODÁM byt 3+1 v OV, 72 m2 včetně garáže v obci 
Roztoky u Jilemnice. V domě je 6 bytových 
jednotek. RK nevolat. T. 737 364 624, 722 401 440.

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nPRODÁM řádovou garáž s elektrikou  v Hostinné. 
Tel. 608 526 378.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM moto KTM 125 Duke, r.v. 2019, super 

stav, najeto 17.000 km, foto do e-mailu, cena 
85.000, tel. 731481486.

nPRODÁM elektrický čtyřkolový skútr, vhodný pro 
seniory. Je ve výborném stavu, jednoduché 
ovládání. Foto na požádání zašlu, cena dohodou. 
Tel. 606 674 391.

nPRODÁM přívěs Sportjacht, r.v. 1977, TK do 7/25 
za 3.000 Kč. Foto zašlu na e-mail. Při zájmu prosím 
SMS na 721 118 470. 

Práce

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Úklidová firma nabízí volné pracovní pozice
pro UKLIZEČKY, UKLÍZEČE
na ranní a odpolední směny.

Požadujeme spolehlivost a samostatnost.
Práce je vhodná pro OZP. 

Dobré platové podmínky. Tel. 773 600 150.


